
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa infrastruktury drogowej wraz z budową miejskiej hali targowej handlu hurtowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340534333

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ludwika Waryńskiego 34A

1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdm@zdm.grudziadz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zdm-grudziadz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00140511

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00104683

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część druga: obejmuje wykonanie robót budowlanych obejmujących budowę hali targowej wraz z miejscami parkingowymi,
jezdnią manewrową oraz pozostałą infrastrukturę techniczną. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w
„Załączniku nr 5.2 OPZ”. Niniejsze zamówienia - części drugiej obejmuje wykonanie robót budowlanych w zakresie budowy
Miejskiej Hali Targowej – część A wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną umożliwiającą użytkowanie hali A na
terenie aktualnej giełdy handlowej przy 
ul. Łyskowskiego 37 w Grudziądz. Zakres rzeczowy zadania obejmuje:
1. Budowę hali targowej część A (bez łącznika), zgodnie z projektem,
2. Budowa podjazdów dla samochodów typu TIR (rampa), zgodnie z projektem,
3. Rozbiórka budynków w obszarze budowy hali,
4. Budowa infrastruktury technicznej:
4.1. Sieć wodociągowa według rysunku nr 1 
4.2. Sieć kanalizacji bytowo-gospodarczej według rysunku nr 2
4.3. Sieć kanalizacji deszczowej według rysunku nr 3
4.4. Sieć elektryczna według rysunku nr 4
4.5. Przebudowa dróg wewnętrznych i parkingów według rysunku nr 5
Powyższe rysunki stanowią załącznik do umowy dla części drugiej i znajdują się w folderze „Załącznik nr 5.2 OPZ”

Po zmianie: 
Część druga: obejmuje wykonanie robót budowlanych obejmujących budowę hali targowej wraz z miejscami parkingowymi,
jezdnią manewrową oraz pozostałą infrastrukturę techniczną. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w
„Załączniku nr 5.2 OPZ vol2”. Niniejsze zamówienia - części drugiej obejmuje wykonanie robót budowlanych w zakresie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00140511/01 z dnia 2023-03-17

2023-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowy Miejskiej Hali Targowej – część A wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną umożliwiającą użytkowanie hali A
na terenie aktualnej giełdy handlowej przy 
ul. Łyskowskiego 37 w Grudziądz. Zakres rzeczowy zadania obejmuje:
1. Budowę hali targowej część A (bez łącznika), zgodnie z projektem,
2. Budowa podjazdów dla samochodów typu TIR (rampa), zgodnie z projektem,
3. Rozbiórka budynków w obszarze budowy hali,
4. Budowa infrastruktury technicznej:
4.1. Sieć wodociągowa według rysunku nr 1 
4.2. Sieć kanalizacji bytowo-gospodarczej według rysunku nr 2
4.3. Sieć kanalizacji deszczowej według rysunku nr 3
4.4. Sieć elektryczna według rysunku nr 4
4.5. Przebudowa dróg wewnętrznych i parkingów według rysunku nr 5
Powyższe rysunki stanowią załącznik do umowy dla części drugiej i znajdują się w folderze „Załącznik nr 5.2 OPZvol2”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie: 
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – opis sposobu dokonania oceny spełniana tego warunku: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych warunków, których spełnienie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny; 
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych warunków, których spełnienie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny; 
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych warunków, których spełnienie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny; 
d) zdolności technicznej lub zawodowej: 
W zakresie części pierwszej: 
Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej
1 robotę o wartości minimum 4 000 000,00 zł brutto. W zakresie powyższej roboty Wykonawca winien wykonać
skrzyżowanie o ruchu okrężnym wraz z drogą z kategorią ruchu minimum KR4, o przekroju ulicznym, długości min. 200 mb,
składającej się z jezdni o nawierzchni bitumicznej, chodników o nawierzchni z kostki lub płytek betonowych. Ponadto musi
zawierać w swoim zakresie budowę lub przebudowę kanalizacji deszczowej o wartości minimum 300 000,00 zł brutto oraz
budowę oświetlenia o wartości minimum 50 000 zł brutto. 

W zakresie części drugiej:
Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej
jedną robotę o wartości 
minimum 8 000 000,00 zł brutto. W zakresie powyższej roboty Wykonawca winien wykonać obiekt kubaturowy o
powierzchni użytkowej min. 2.000,00 m2 i kubaturze min. 10.000,00 m3, wyposażony w instalacje sanitarne oraz
elektryczne.

Po zmianie: 
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie: 
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – opis sposobu dokonania oceny spełniana tego warunku: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych warunków, których spełnienie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny; 
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych warunków, których spełnienie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny; 
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych warunków, których spełnienie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny; 
d) zdolności technicznej lub zawodowej: 
W zakresie części pierwszej: 
Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej
1 robotę o wartości minimum 4 000 000,00 zł brutto. W zakresie powyższej roboty Wykonawca winien wykonać

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00140511/01 z dnia 2023-03-17

2023-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



skrzyżowanie o ruchu okrężnym wraz z drogą z kategorią ruchu minimum KR4, o przekroju ulicznym, długości min. 200 mb,
składającej się z jezdni o nawierzchni bitumicznej, chodników o nawierzchni z kostki lub płytek betonowych. Ponadto musi
zawierać w swoim zakresie budowę lub przebudowę kanalizacji deszczowej o wartości minimum 300 000,00 zł brutto oraz
budowę oświetlenia o wartości minimum 50 000 zł brutto. 

W zakresie części drugiej:
"Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich
5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co
najmniej 1 robotę o wartości minimum 8 000 000,00 zł brutto. W zakresie powyższej roboty Wykonawca winien wykonać
remont lub/i przebudowę lub/i budowę obiektu kubaturowego o powierzchni użytkowej min. 2.000,00 m2 i kubaturze min.
10.000,00 m3, wyposażony w instalacje sanitarne oraz elektryczne."

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Projektowane postanowienia umowy zawarte zostały we Wzorach umów stanowiących załączniki nr 2.1,2.2.,2.3.,2.4. do
SWZ. 
2. Szczegółowe informacje dotyczące zmiany treści umowy zostały przewidziane we Wzorach umów stanowiących
załączniki nr 2.1.,2.2.,2.3.,2.4. do SWZ.

Po zmianie: 
1. Projektowane postanowienia umowy zawarte zostały we Wzorach umów stanowiących załączniki nr
2.1vol2,2.2vol2.,2.3.,2.4. do SWZ. 
2. Szczegółowe informacje dotyczące zmiany treści umowy zostały przewidziane we Wzorach umów stanowiących
załączniki nr 2.1.vol2,2.2.vol2,2.3.,2.4. do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-27 09:30

Po zmianie: 
2023-03-28 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-27 10:00

Po zmianie: 
2023-03-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-25

Po zmianie: 
2023-04-26

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00140511/01 z dnia 2023-03-17

2023-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa infrastruktury drogowej wraz z budową miejskiej hali targowej handlu hurtowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340534333
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ludwika Waryńskiego 34A
	1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdm@zdm.grudziadz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zdm-grudziadz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00140511
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00104683
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-03-17T11:32:13+0100




